1.00 1 6212  5TRUNK     120.00  0.00  120.00 0.00

1.00 2 6212  5TRUNK     120.00  0.00  120.00 0.00

1.00 3 6107  5BAN.RNS   125.00  0.00  125.00 0.00

1.00 4 6203  5TROUSER    860.00  0.00  860.00 0.00

1.00 5  5SOCKS   70.00  0.00  70.00 0.00

1295.00

RS. ONE THOUSAND TWO HUNDRED NINETY-FIVE ONLY

5.00
 1295.00

* Thanks. Visit Again.

0.00